Illustrissimi, reverendissimi, spectabiles ac magnifici, perillustres item ac generosi domini nobis observandissimi!

In continuationem eorum, quae praetitulatis dominationibus vestris recentius sub dato quippe 7-ae fluentis mensis et anni intuitu suspendendae usque ulteriorem benignam dispositionem regiam conscriptionis judaeorum abhinc perscripta sunt, illud quoque praesentibus intimandum habuit regium istud locumtenentiale consilium sacram suam majestatem caesareo-regiam et apostolicam clementissime resolvisse, ut evoluto cum fine hujus anni quoad posterius et signanter anno 1755. obligatos 25.000 florenos per judaeos in regno hoc Hungariae degentes titulo taxae tolerantialis annue praestandos quinquennio nova pro futuro cum attactis judeis in praesentia commissionis eatenus particulariter ordinatae ineatur conventio, hocque fine primores e singula communitate isthuc in faciem attactae commissionis constituentur.

Noverint proinde praetitulatae dominationes vestrae ad implementum praelibatae benignae resolutionis regiae judaeis in gremio sui degentibus committere, quatenus primores eorundem pro 22-a affuturi mensis Octobris anni currentis isthuc Posonium indubie comparere et coram repetita commissione isthuc constituta indispensabiliter semet sistere teneantur. Et si nefors horum aliqui per nonnullas in remotioribus comitatibus manentes judaeorum communitates plenipotentiarum denominarentur, qui causam dissitae ejusmodi communitatis in se assumant ac loco ejus isthic agenda agant, tales cum scriptis eatenus dandis plenipotentibus literis horsum ita compareant, ut quidquid illi communitatis quoque illius, per quam praevio modo substituti forent, nomine coram praememorata commissione tractaverint et concluderint, id totum ratum, gratumve habere debeat absens illa communitas.

Caeterum autem praetitulatis dominationibus vestris illud simul committendum duxit consilium istud regium locumtenentiale, quatenus in effectivas apud judaeos suos haerentes taxae tolerantialis restantias solerter inquirant, easdem connotent, specificationemque illarum eidem huic consilio submittant, una vero eosdem suos judaeos serio et efficaciter moneant, ut talismodi restantias cicyus, etquidem ante vel cum ipso praevio modo praefixo conventionis termino depurare satagant, ne his non depuratis conscriptio ipsorum, a qua sacratissima sua majestas pro hic et nunc clementissime dispensare dignata est, ipsos proximius et certo certius cum evidenti eorundem damno sequatur. Si vero placidioribus ejusmodi modis depuranda depurare nondum conarentur, praetitulatae dominationes vestrae ad implementum posterioris hoc in merito abhinc factae intimationis celerio-